EMPRESA JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRAFERNANDES E CIA LTDA 
CNPJ n.º06.227.156/0001-96 
Objeto: Contratação de serviços de publicação de matérias de interesse da Câmara Municipal, em 1/2 
página de jornal colorido, na esfera do Município de Dores do Turvo/MG 
Valor Total: R$4.800,00(quatro mil e oitocentos reais) 
Prazo de Vigência: 10/7/2025 a 31/12/2025 
Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.01.031.001.2.0007 

Fundamento Legal: Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021, e demais normas aplicáveis. 
Signatários:Pelo órgão gerenciador - Marcílio Franco da Mota – Presidente da Câmara Municipal de Dores

[...]

OBJETO:Contratação de serviços de publicação de matérias de interesse da Câmara Municipal, em 1/2 
página de jornal colorido, na esfera do Município de Dores do Turvo/MG,  
VENCEDORA:EMPRESA JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRAFERNANDES E CIA LTDA– CNPJ:06.227.156/0001-96 
VALOR TOTAL:R$4.800,00(quatro mil e oitocentos reais) 
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021. 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO:16 de junho de 2025. 
AUTORIDADE RESPONSÁVEL: Ver. Marcílio Franco da Mota, Presidente do Legislativo. 

Dores do Turvo – MG, 21 de julho de 2025